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1 -  Eliminatórias 20.06.2019 - 9:00

Prova 1 Femin., 400m Livres Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 4:25.26 Beatriz Paulo Ranito POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Jun 4:33.78 Ana Raquel Graveto POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 4:31.04 Ema Jeronimo Conceicao POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 4:40.54 Maria Carlota Rebelo POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf A 4:43.54 Ana Beatriz Simoes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 4:50.92 Isadora Maia Andre POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 4:04.61 Diana Margarida Duraes SLB Copenhagen (DEN) 17.12.2017
Rec Nacional Abs 4:04.61 Diana Margarida Duraes SLB Copenhagen (DEN) 17.12.2017
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Teresa Miguel Veloso 00 Jun&Sen 103876 SCP 4:30.53 L 25.05.2019 Coimbra (POR) 4:25.11
2 Francisca Salvador Mesquita 02 Jun&Sen 123935 ADRCIMM 4:26.63 S 24.11.2018 Alges (POR) 4:26.63
3 Ema Jeronimo Conceicao 03 Jun&Sen 129812 AEFDTV 4:28.28 S 24.11.2018 Alges (POR) 4:28.28
4 Bruna Martins Riesenberger 97 Jun&Sen 105541 CIRL 4:30.72 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 4:30.72
5 Margarida Messias Ribeiro 98 Jun&Sen 110544 GESL 4:32.79 S 17.06.2018 Sto Ant. Cavaleiros (POR) 4:32.79
6 Margarida Sobral Pimenta 99 Jun&Sen 118764 CFB 4:34.13 S 24.11.2018 Alges (POR) 4:34.13
7 Marta Macedo Inacio 04 Juv 132536 SCP 4:38.39 S 16.12.2018 Tomar (POR) 4:38.39
8 Beatriz Quintao Amantes 03 Jun&Sen 132798 SFUAP 4:50.70 L 28.07.2018 Oeiras (POR) 4:44.88
9 Mariana Marques Santos 05 Juv 150757 GESL 4:54.50 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 4:48.61

10 Mariana Fragoso Guterres 04 Juv 200475 SLB 4:51.60 S 24.11.2018 Alges (POR) 4:51.60
11 Maria Martins Camacho 04 Juv 130618 SFUAP 4:52.07 S 16.12.2018 Tomar (POR) 4:52.07
12 Catarina Ines Correia 03 Jun&Sen 129491 CNS 5:00.34 S 27.10.2018 Ponte da Barca (POR) 5:00.34
13 Iolanda Sofia Clerigo 02 Jun&Sen 126878 PDEM 5:02.29 S 01.12.2018 Abrantes (POR) 5:02.29
14 Sofia Alexandra Rolao 98 Jun&Sen 108413 SLB 5:03.00 5:03.00
15 Luisa Morais Marques 05 Juv 137863 AEFDTV 5:07.98 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 5:07.98
16 Carolina Anjos Frischknecht 04 Juv 129489 CNS 5:18.30 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 5:11.93
17 Diana Valadas Horta 04 Juv 201782 CIRL 5:13.28 S 20.01.2019 Alapraia (POR) 5:13.28
18 Luana Santos Freitas 04 Juv 130470 CNA 5:19.24 S 20.01.2019 Alapraia (POR) 5:19.24
19 Margarida Mendes Bras 04 Juv 131030 CNMJ 5:36.80 S 20.01.2019 Alapraia (POR) 5:36.80

Prova 2 Masc., 400m Livres Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 4:00.65 Tomas Miguel Veloso POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Jun 3:59.35 Diogo Leal Dantas POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 4:16.71 Francisco Alves Souza POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 4:16.65 Martim Miranda Machado POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 4:27.14 Goncalo Brites Moita POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 4:50.68 Yann Forjaz Fock POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 3:42.91 Miguel Duarte Nascimento SLB Porto 09.12.2017
Rec Nacional Abs 3:42.91 Miguel Duarte Nascimento SLB Porto 09.12.2017
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Daniel Rochinha Pedro 98 Jun&Sen 111389 AHBE 4:02.05 S 25.04.2019 Sines (POR) 4:02.05
2 Diogo Santos Cardoso 01 Jun&Sen 122969 ADRCIMM 4:08.32 L 07.04.2019 Coimbra (POR) 4:03.35
3 Bruno Rey Barros 01 Jun&Sen 208313 SCP 4:09.18 L 09.02.2019 Lisboa (POR) 4:04.19
4 Bernardo Victorino Almeida 04 Juv 153357 SCP 4:17.20 L 07.04.2019 Coimbra (POR) 4:12.05
5 Joao Manuel Vargas 00 Jun&Sen 123510 INDANL 4:13.01 S 04.11.2018 Vila Real St. Antonio (POR) 4:13.01 EXH
6 Rodrigo Reis Dias 03 Juv 129003 CFB 4:14.03 S 15.12.2018 Tomar (POR) 4:14.03
7 Francisco Alves Souza 02 Jun&Sen 128881 GESL 4:14.31 S 04.11.2018 Vila Real St. Antonio (POR) 4:14.31
8 Afonso Mateus Ribeiro 95 Jun&Sen 100430 CFB 4:24.96 L 07.07.2018 Setubal (POR) 4:19.66
9 Joao Nogueira Mendes 02 Jun&Sen 128745 CIRL 4:20.28 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 4:20.28

10 Tiago Miguel Trombinhas 04 Juv 201495 ADRCIMM 4:30.94 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 4:25.52
11 Antonio Santos Pereira 03 Juv 201690 AHBE 4:25.82 S 19.01.2019 Alapraia (POR) 4:25.82
12 Francisco Amaro Santos 04 Juv 201404 GESL 4:34.39 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 4:28.90
13 Diogo Miguel Duraes 03 Juv 123448 CNMJ 4:35.02 S 24.11.2018 Alges (POR) 4:35.02
14 Antonio Maria Ferreira 00 Jun&Sen 128468 PDEM 4:39.74 S 09.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 4:39.74
15 Pedro Almeida Marques 02 Jun&Sen 127176 CNS 4:40.00 4:40.00
16 Carlos Filipe Lopes 01 Jun&Sen 127265 SFUAP 4:40.00 4:40.00
17 Tomas Martins Mira 04 Juv 132215 CNS 4:43.42 S 19.01.2019 Alapraia (POR) 4:43.42
18 Guilherme Machado Santos 04 Juv 200202 SFUAP 4:54.29 L 05.07.2018 Setubal (POR) 4:48.40
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Prova 3 Femin., 100m Costas Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 1:04.05 Ines Camacho Fernandes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 1:06.93 Laura Sanchez Rodrigues POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv A 1:06.61 Filipa Ramos Peixeira POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 1:06.24 Filipa Ramos Peixeira POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf A 1:08.92 Maria Ferreira Moura POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf B 1:11.32 Leonor Tavares Catalao POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Regional Abs 1:01.01 Rita Barros Frischknecht SAD Felgueiras 21.12.2018
Rec Nacional Abs 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12.12.2015
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Filipa Ramos Peixeira 03 Jun&Sen 129008 SCP 1:04.73 S 23.12.2018 Felgueiras (POR) 1:04.73
2 Luana Correia Rodrigues 01 Jun&Sen 121504 CFB 1:07.82 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 1:06.46
3 Maria Mousinho Esteves 02 Jun&Sen 131944 CIRL 1:07.18 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:07.18
4 Soraia Maria Salgado 05 Juv 132513 AEFDTV 1:07.49 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:07.49
5 Sofia Vilardell Rodrigues 04 Juv 132308 GESL 1:07.85 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:07.85
6 Mariana Morais Delfino 04 Juv 132603 SCP 1:07.89 S 15.12.2018 Tomar (POR) 1:07.89
7 Andreia Wongsangnoi Alves 03 Jun&Sen 130956 ADRCIMM 1:08.06 S 23.12.2018 Felgueiras (POR) 1:08.06
8 Mafalda Sofia Dias 01 Jun&Sen 121401 PDEM 1:08.33 S 01.12.2018 Abrantes (POR) 1:08.33
9 Francisca Salvador Mesquita 02 Jun&Sen 123935 ADRCIMM 1:10.51 L 02.06.2019 Porto (POR) 1:09.10

10 Carolina Fale Costa 04 Juv 129801 ADRCIMM 1:10.59 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:09.17
11 Leonor Maria Neves 03 Jun&Sen 131015 GESL 1:09.67 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:09.67
12 Anais Cloe Pereira 04 Juv 147048 SCP 1:11.92 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:10.48
13 Celeste Santos Ricardo 01 Jun&Sen 121325 SFUAP 1:10.65 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:10.65
14 Ines Figueira Santos 00 Jun&Sen 111277 SFUAP 1:10.97 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:10.97
15 Yonina Brancourt 04 Juv 202082 GESL 1:11.07 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:11.07
16 Sofia Antunes Sebastiao 05 Juv 147121 CNA 1:11.23 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:11.23
17 Ana Fernandes Costa 00 Jun&Sen 121407 CNMJ 1:12.27 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:12.27
18 Barbara Cunha Ventura 05 Juv 132458 SLB 1:13.00 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:13.00
19 Maria Martins Camacho 04 Juv 130618 SFUAP 1:13.88 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:13.88
20 Rafaela Diogo Martins 05 Juv 132214 CNS 1:14.60 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:14.60
21 Claudia Beatriz Martins 03 Jun&Sen 128830 GESL 1:14.67 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:14.67
22 Francisca Otao Tribuna 05 Juv 132463 SLB 1:16.27 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:14.74
23 Maria Correia Ricardo 05 Juv 129496 CNS 1:14.75 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:14.75
24 Leonor Sequeira Barardo 03 Jun&Sen 129816 AEFDTV 1:15.76 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:15.76
25 Mariana Antunes Silva 02 Jun&Sen 137865 AEFDTV 1:16.31 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:16.31
26 Sara Nunes Conceicao 05 Juv 201393 SFUAP 1:16.96 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:16.96
27 Leonor Ramos Zacarias 03 Jun&Sen 127070 CNS 1:17.00 31.05.2018 Algés (POR) 1:17.00
28 Mafalda Marques Pinto 02 Jun&Sen 125422 SCP 1:17.00 1:17.00
29 Alice Castico Moreira 04 Juv 123963 CNMJ 1:19.31 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:19.31
30 Joana Miguel Sousa 04 Juv 130442 AHBE 1:21.86 S 25.04.2019 Sines (POR) 1:21.86
31 Ines Azinheira Serra 05 Juv 153113 PDEM 1:26.23 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:26.23

Prova 4 Masc., 100m Costas Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 56.77 Francisco Rogerio Santos POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 58.34 Diogo Leal Dantas POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 59.62 Martim Primavera Alfama POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 1:00.17 Martim Primavera Alfama POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf A 1:03.82 Andre Azevedo Baraona POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 1:07.67 Diogo Matos Ribeiro POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 52.03 Alexis Manacas Santos FPN Herning (DEN) 14.12.2013
Rec Nacional Abs 51.48 Gabriel Jose Lopes ALN Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Ricardo Saraiva Pires 98 Jun&Sen 107651 CIRL 57.40 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 57.40
2 Ruy Manuel Domingos 02 Jun&Sen 129012 SCP 59.05 S 19.05.2019 Espinho (POR) 59.05
3 Ricardo Pinela Ferreira 01 Jun&Sen 122050 SLB 1:00.17 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:00.17
4 Filipe Ferreira Luz 98 Jun&Sen 112320 GESL 1:00.90 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:00.90
5 Edgar Filipe Santos 01 Jun&Sen 127750 SFUAP 1:00.90 S 23.12.2018 Felgueiras (POR) 1:00.90
6 Andre Azevedo Baraona 04 Juv 123965 CNMJ 1:01.19 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:01.19
7 Nicolae Iachimovschi 03 Juv 130036 CFB 1:01.82 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:01.82
8 Afonso Figueiredo Frasquilho 04 Juv 153353 SCP 1:03.48 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:03.48
9 Guilherme Ventura Carvalho 01 Jun&Sen 121613 GESL 1:05.08 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:03.77

10 Goncalo Filipe Valente 03 Juv 131380 GESL 1:03.83 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:03.83
11 Tiago Maria Camoes 01 Jun&Sen 121851 SFUAP 1:04.00 S 10.11.2018 Cova da Piedade (POR) 1:04.00
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Prova 4, Masc., 100m Costas

12 Pedro Pires Gomes 03 Juv 129534 CFB 1:04.08 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:04.08
13 Francisco Martins Pedro 01 Jun&Sen 125349 GESL 1:04.15 S 17.02.2019 Sto Antonio dos Cavaleiros (POR)1:04.15 EXH
14 Ricardo Martins Bras 01 Jun&Sen 121508 CFB 1:04.37 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:04.37
15 Jose Miguel Oliveira 03 Juv 129493 CNS 1:04.45 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:04.45
16 Tiago Fanha Lopes 04 Juv 129520 CNMJ 1:04.48 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:04.48
17 Dinis Viola Caroco 03 Juv 131696 SCP 1:04.76 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:04.76
18 Pedro Henriques Marques 00 Jun&Sen 120529 SFUAP 1:06.37 L 07.07.2018 Setubal (POR) 1:05.04
19 Pedro Henriques Correia 03 Juv 125257 SLB 1:05.10 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:05.10
20 Joao Pedro Penelas 04 Juv 150754 GESL 1:05.27 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:05.27
21 Tiago Morgado Nogueira 04 Juv 202389 ADRCIMM 1:06.63 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 1:05.29
22 Rodrigo Costa Teixeira 99 Jun&Sen 108410 CIRL 1:06.05 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:06.05
23 Duarte Brito Justino 04 Juv 130802 ADRCIMM 1:07.22 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:07.22
24 Daniel Shumeika Zayika 03 Juv 128884 SLB 1:07.36 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:07.36
25 Miguel Dordio Carreiro 97 Jun&Sen 117307 GESL 1:07.96 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:07.96 EXH
26 Mário Catalao Moura 04 Juv 205377 CNS 1:09.26 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:09.26
27 Tomas Pratas Neto 04 Juv 132652 PDEM 1:09.45 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:09.45
28 Goncalo Filipe Carrapito 04 Juv 129666 SFUAP 1:09.55 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:09.55
29 Jose Luis Buzio 02 Jun&Sen 208312 CNS 1:11.53 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:11.53
30 Nuno Miguel Silva 02 Jun&Sen 202635 AEFDTV 1:12.16 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:12.16
31 Joao Silva Angelino 04 Juv 132832 PDEM 1:12.53 S 18.05.2019 Alges (POR) 1:12.53
32 Bruno Mendes Pereira 98 Jun&Sen 127771 CNMJ 1:13.00 1:13.00
33 Diogo Carrasco Correia 95 Jun&Sen 26151 CFB 1:13.00 1:13.00
34 Bernardo Garcia Perloiro 00 Jun&Sen 120635 SCP 1:13.00 1:13.00
35 Daniel Elias Duarte 04 Juv 147198 CIRL 1:14.65 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:13.15
36 Francisco Matos Mota 03 Juv 132309 GESL 1:17.09 S 17.02.2019 Sto Antonio dos Cavaleiros (POR)1:17.09 EXH
37 Miguel Alexandre Araujo 04 Juv 131174 SFUAP 1:19.69 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:19.69
38 Rodrigo Rebelo Pereira 04 Juv 208309 CIRL 1:23.57 S 25.04.2019 Sines (POR) 1:23.57

Prova 17 Femin., 100m Livres Masters
20.06.2019 Masters Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Ana Rita Mendes 91 Mas 1 10919 Gesloures 1:07.19
2 Filipa Cristina Fernandes 76 Mas 2 125509 Gesloures 1:14.18
3 Catarina Sofia Machado 91 Mas 1 13108 Gesloures 1:15.06
4 Cláudia Maria Silva 70 Mas 3 131425 Palmela Desporto 1:17.68
5 Madalena Viegas Carvalho 92 Mas 1 12049 Colégio Int Monte Maior 1:18.00
6 Marta Garanhoto Bruno 93 Mas 1 206622 Colégio Int Monte Maior 1:22.00
7 Maria Joao Rocha 80 Mas 2 116787 Gesloures 1:23.19
8 Gisela Felix Seixas 94 Mas 1 209790 Amadora 1:25.40
9 Laura Manuela Miranda 67 Mas 3 26502 Colégio Int Monte Maior 1:26.00

10 Rita Sofia Melo 81 Mas 2 129211 Colégio Int Monte Maior 1:27.00
11 Patricia Alexandra Santos 78 Mas 2 202353 Gesloures 1:27.89
12 Maria Isabel Correia 64 Mas 4 205224 C N Montijo 1:35.00
13 Carla Sofia Sequeira 75 Mas 2 128169 Colégio Int Monte Maior 1:39.13
14 Andreia Azevedo Almeida 86 Mas 1 206080 Palmela Desporto 2:06.65

Prova 18 Masc., 100m Livres Masters
20.06.2019 Masters Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Joao Pedro Ferreira 91 Mas 1 13012 Gesloures 1:03.16
2 Nuno Rogerio Santos 76 Mas 2 125510 Gesloures 1:05.94
3 David Alexandre Rodrigues 82 Mas 2 207781 Colégio Int Monte Maior 1:06.83
4 Jose Samuel Duarte 65 Mas 3 120465 Sporting 1:07.24
5 Eurico Manuel Santos 70 Mas 3 25635 Colégio Int Monte Maior 1:10.00
6 Adelino Jose Casas 66 Mas 3 203882 Sporting 1:11.52
7 Jose Manuel Pereira 70 Mas 3 203991 Palmela Desporto 1:13.67
8 Joao Pedro Lima 77 Mas 2 203990 Gesloures 1:14.07
9 Mario Antonio Neves 68 Mas 3 201507 Gesloures 1:14.15

10 Filipe Cadima Goncalves 68 Mas 3 209793 C N Montijo 1:17.35
11 Joao Giao Martins 65 Mas 3 130774 Colégio Int Monte Maior 1:19.00
12 Pedro Alexandre Lopes 75 Mas 2 129223 C N Montijo 1:20.00
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Prova 18, Masc., 100m Livres

13 Sergio Antonio Duarte 59 Mas 4 128170 Colégio Int Monte Maior 1:21.45
14 Paulo Filipe Luz 59 Mas 4 201293 Gesloures 1:21.96
15 Paulo Paula Carvalho 61 Mas 4 25645 Sporting 1:21.99
16 Fernando Manuel Santana 68 Mas 3 120532 Colégio Int Monte Maior 1:26.00
17 Rafael Ferreira Baraona 77 Mas 2 104909 C N Montijo 1:30.00
18 Henrique Martins Ferreira 69 Mas 3 128969 Amadora 1:33.58
19 Joao Pedro Afonso 64 Mas 4 210320 C N Montijo 1:40.00

Prova 5 Femin., 100m Mariposa Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 1:04.06 Laura Sanchez Rodrigues POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 1:06.26 Lia Ana Lima POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 1:05.70 Leonor Camacho Fernandes POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv B 1:04.10 Maria Ferreira Moura POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 1:07.41 Maria Ferreira Moura POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf B 1:09.48 Isadora Maia Andre POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 59.45 Ines Camacho Fernandes SCP Porto 09.12.2017
Rec Nacional Abs 58.31 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 18.12.2010

Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Ines Camacho Fernandes 97 Jun&Sen 106821 SCP 1:01.78 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 59.92
2 Lia Ana Lima 01 Jun&Sen 205396 SCP 1:03.64 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 1:01.73
3 Maria Ferreira Moura 04 Juv 131382 SCP 1:02.75 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:02.75
4 Sofia Alexandra Nunes 00 Jun&Sen 112322 CIRL 1:06.54 S 09.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:06.54
5 Mariana Amaral Mendes 02 Jun&Sen 123959 ADRCIMM 1:08.84 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 1:06.77
6 Carolina Fale Costa 04 Juv 129801 ADRCIMM 1:06.87 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:06.87
7 Lidiana Correia Rodrigues 04 Juv 130399 CFB 1:09.16 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:07.08
8 Soraia Alexandra Delgado 05 Juv 153438 SCP 1:07.29 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:07.29
9 Alice Jesus Morgado 04 Juv 131016 GESL 1:07.49 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:07.49

10 Daniela Mascarenhas Henriques 03 Jun&Sen 128827 GESL 1:08.25 S 17.02.2019 Sto Antonio dos Cavaleiros (POR)1:08.25
11 Ana Rita Matos 02 Jun&Sen 127501 CFB 1:10.50 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 1:08.38
12 Madalena Rodrigues Tome 03 Jun&Sen 126829 AHBE 1:08.72 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:08.72
13 Tatiana Alexandre Cardoso 01 Jun&Sen 127355 CNA 1:11.93 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:09.77
14 Catarina Nunes Costa 04 Juv 131376 GESL 1:09.83 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:09.83
15 Margarida Cunha Barros 02 Jun&Sen 127076 SFUAP 1:12.65 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:10.47
16 Marta Sousa Caxaria 03 Jun&Sen 130756 CNMJ 1:12.71 L 16.06.2018 Rio Maior (POR) 1:10.52
17 Mariana Fragoso Guterres 04 Juv 200475 SLB 1:13.79 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 1:11.57
18 Iris Pereira Carrao 05 Juv 201392 CIRL 1:12.12 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:12.12
19 Joana Isabel Pulquerio 03 Jun&Sen 126427 SFUAP 1:12.40 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:12.40
20 Neuza Velho Magalhaes 05 Juv 131096 SLB 1:13.82 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:13.82
21 Rafaela Diogo Martins 05 Juv 132214 CNS 1:14.33 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:14.33
22 Madalena Sampaio Torgal 05 Juv 132521 AHBE 1:17.05 L 06.07.2018 Setubal (POR) 1:14.73
23 Marta Pereira Domingos 04 Juv 132529 SFUAP 1:15.73 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:15.73
24 Ana Barbara Alves 01 Jun&Sen 137860 AEFDTV 1:17.07 S 12.01.2019 Torres Novas (POR) 1:17.07
25 Maria Sousa Caxaria 05 Juv 148574 CNMJ 1:19.04 S 04.05.2019 Estremoz (POR) 1:19.04
26 Leonor Sequeira Barardo 03 Jun&Sen 129816 AEFDTV 1:23.08 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:23.08
27 Beatriz Isabel Tavares 05 Juv 200181 CNS 1:23.90 S 03.02.2019 Montemor-o-Novo (POR) 1:23.90
28 Ana Margarida Soares 03 Jun&Sen 129488 CNS 1:24.00 1:24.00
29 Beatriz Vaz Rebelo 03 Jun&Sen 128829 GESL 1:24.00 1:24.00
30 Carolina Sofia Miranda 04 Juv 205338 CNMJ 1:29.17 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:29.17
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Prova 6 Masc., 100m Mariposa Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 57.26 Antonio Manuel Mendes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 58.59 Joao Silverio Duarte POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv A 58.74 Ruy Manuel Domingos POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 59.81 Manuel Baptista Simoes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 59.72 Diogo Matos Ribeiro POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 1:06.51 Goncalo Brites Moita POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 51.70 Duarte Rafael Mourao CNA Leiria 05.12.2009
Rec Nacional Abs 51.45 Diogo Filipe Carvalho FPN Estocolmo (SWE) 11.11.2009
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Fernando Souza Silva 86 Jun&Sen 207684 SFUAP 53.72 S 09.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 53.72
2 Vicente Oliveira Gomes 02 Jun&Sen 129022 SCP 57.74 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 56.00
3 Goncalo Morais Gordo 02 Jun&Sen 126006 ADRCIMM 59.18 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 57.40
4 Rodrigo Reis Dias 03 Juv 129003 CFB 59.26 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 57.48
5 Daniel Rochinha Pedro 98 Jun&Sen 111389 AHBE 59.62 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 57.83
6 Edgar Filipe Santos 01 Jun&Sen 127750 SFUAP 1:01.15 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 59.31
7 Andre Tavares Grenho 99 Jun&Sen 120605 GESL 59.43 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 59.43
8 Rafael Rodrigues Jacinto 02 Jun&Sen 129002 CFB 1:01.62 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 59.77
9 Miguel Henriques Marques 00 Jun&Sen 120530 SLB 1:01.68 L 24.05.2019 Coimbra (POR) 59.83

10 Luis Cabral Junior 03 Juv 129805 CFB 59.93 S 19.05.2019 Alges (POR) 59.93
11 Filipe Ferrao Melo 01 Jun&Sen 200171 CNS 1:01.80 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 59.94
12 Pedro Mendes Ferreira 01 Jun&Sen 129621 CFB 1:01.81 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 59.95
13 Henrique Rodrigues Cruz 02 Jun&Sen 128145 ADRCIMM 1:02.22 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 1:00.35
14 Diogo Alexandre Casteleiro 01 Jun&Sen 126581 SCP 1:02.55 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 1:00.67
15 Joao Nogueira Mendes 02 Jun&Sen 128745 CIRL 1:01.08 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:01.08
16 Joao Matos Fidalgo 03 Juv 128885 SLB 1:02.98 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 1:01.09
17 Joao Miguel Cascalheira 03 Juv 201621 CNS 1:04.23 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:02.30
18 Francisco Ribeiro Vieira 04 Juv 130443 AEFDTV 1:04.78 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:02.83
19 Alexandre Coelho Vieira 03 Juv 131516 SCP 1:03.47 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:03.47
20 Afonso Cipriano Pinto 04 Juv 153352 SCP 1:05.86 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 1:03.88
21 Luis Carlos Correia 03 Juv 207349 INDANL 1:06.67 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:04.67 EXH
22 Afonso Esteves Tome 03 Juv 128467 ADRCIMM 1:06.72 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 1:04.71
23 Rafael Caceres Lopes 04 Juv 201395 SFUAP 1:06.91 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:04.90
24 Alexandre Duarte Morais 04 Juv 132645 PDEM 1:07.72 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 1:05.68
25 Tiago Morgado Nogueira 04 Juv 202389 ADRCIMM 1:08.45 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:06.39
26 Guilherme Lousada Carneiro 04 Juv 132518 AHBE 1:09.48 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:07.39
27 Afonso Goncalves de Jorge 04 Juv 201702 GESL 1:08.16 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:08.16
28 Guilherme Matias Cristino 03 Juv 132528 SFUAP 1:08.18 S 14.12.2018 Tomar (POR) 1:08.18
29 Tomas Patricio Martins 02 Jun&Sen 132351 AEFDTV 1:08.59 S 12.01.2019 Torres Novas (POR) 1:08.59
30 Rodrigo Neves Fernandes 04 Juv 150758 GESL 1:09.87 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:09.87
31 Diogo Miguel Esteves 02 Jun&Sen 129054 CNS 1:13.60 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:13.60
32 Leonardo Pedro Rochinha 98 Jun&Sen 111381 AHBE 1:14.00 1:14.00
33 Afonso Amaro Santos 02 Jun&Sen 131510 GESL 1:14.00 1:14.00

Prova 7 Femin., 200m Estilos Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 2:22.68 Mafalda Gomes Beleza POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Jun 2:24.77 Filipa Serrano Rodrigues POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 2:24.38 Maria Carlota Rebelo POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 2:23.79 Maria Ferreira Moura POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 2:31.71 Erica Cristina Reis POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 2:34.99 Isadora Maia Andre POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 2:12.08 Victoria Kaminskaya ESJB Copenhagen (DEN) 16.12.2017
Rec Nacional Abs 2:12.08 Victoria Kaminskaya ESJB Copenhagen (DEN) 16.12.2017
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Maria Ferreira Moura 04 Juv 131382 SCP 2:20.66 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:20.66
2 Teresa Miguel Veloso 00 Jun&Sen 103876 SCP 2:26.00 L 04.04.2019 Coimbra (POR) 2:23.08
3 Bruna Martins Riesenberger 97 Jun&Sen 105541 CIRL 2:23.52 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 2:23.52
4 Mariana Amaral Mendes 02 Jun&Sen 123959 ADRCIMM 2:24.88 S 22.12.2018 Felgueiras (POR) 2:24.88
5 Maria Carolina Rosa 94 Jun&Sen 14248 SCP 2:29.54 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 2:29.54
6 Marta Macedo Inacio 04 Juv 132536 SCP 2:30.28 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:30.28
7 Isadora Maia Andre 05 Juv 132800 SLB 2:31.60 S 15.12.2018 Tomar (POR) 2:31.60
8 Catarina Nunes Costa 04 Juv 131376 GESL 2:36.97 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 2:33.83
9 Soraia Maria Salgado 05 Juv 132513 AEFDTV 2:37.96 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:34.80
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Prova 7, Femin., 200m Estilos

10 Sofia Antunes Sebastiao 05 Juv 147121 CNA 2:38.01 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:34.85
11 Rafaela Sofia Silva 03 Jun&Sen 127686 SLB 2:36.36 S 25.11.2018 Alges (POR) 2:36.36
12 Claudia Beatriz Martins 03 Jun&Sen 128830 GESL 2:38.24 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 2:38.24
13 Joana Rocha Ferreira 05 Juv 201560 SLB 2:38.51 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:38.51
14 Maria Mousinho Esteves 02 Jun&Sen 131944 CIRL 2:38.82 S 25.04.2019 Sines (POR) 2:38.82
15 Sara Carreira Melo 05 Juv 153366 GESL 2:38.85 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:38.85
16 Marta Pereira Domingos 04 Juv 132529 SFUAP 2:42.60 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:39.34
17 Maria Freire Alves 04 Juv 132522 AHBE 2:42.93 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:39.67
18 Leonor Maria Neves 03 Jun&Sen 131015 GESL 2:43.58 L 08.07.2018 Setubal (POR) 2:40.30
19 Leonor Ramos Zacarias 03 Jun&Sen 127070 CNS 2:45.48 S 25.04.2019 Sines (POR) 2:45.48
20 Tatiana Valentim Oliveira 03 Jun&Sen 129818 AEFDTV 2:50.90 L 08.07.2018 Setubal (POR) 2:47.48
21 Simone Filipe Monteiro 05 Juv 203878 GESL 2:58.38 L 16.06.2018 Vila Franca de Xira (POR) 2:54.81 EXH
22 Carolina Sofia Miranda 04 Juv 205338 CNMJ 3:12.28 S 28.10.2018 Setubal (POR) 3:12.28
23 Renata Campos Reis 04 Juv 200422 GESL 3:13.00 3:13.00 EXH

Prova 8 Masc., 200m Estilos Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 2:07.05 Tiago Cunha Costa POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 2:09.93 Lucas Pereira Bastos POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv A 2:13.61 Pedro Miguel Pinto POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 2:15.77 Vicente Oliveira Gomes POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf A 2:19.56 Bernardo Victorino Almeida POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 2:23.23 Diogo Matos Ribeiro POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 1:54.71 Alexis Manacas Santos SCP Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Rec Nacional Abs 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho CGA Netanya (ISR) 04.12.2015

Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Daniel Nogueira Catalao 00 Jun&Sen 127075 SLB 2:05.86 S 22.12.2018 Felgueiras (POR) 2:05.86
2 David Matias Cristino 01 Jun&Sen 127872 SFUAP 2:06.03 S 22.12.2018 Felgueiras (POR) 2:06.03
3 Pedro Miguel Pinto 02 Jun&Sen 129924 SCP 2:11.34 S 22.12.2018 Felgueiras (POR) 2:11.34
4 Diogo Santos Cardoso 01 Jun&Sen 122969 ADRCIMM 2:14.35 L 06.04.2019 Coimbra (POR) 2:11.66
5 Bernardo Garcia Perloiro 00 Jun&Sen 120635 SCP 2:14.78 L 29.07.2018 Oeiras (POR) 2:12.08
6 Filipe Ferreira Luz 98 Jun&Sen 112320 GESL 2:13.47 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 2:13.47
7 Rodrigo Almeida Cabrito 01 Jun&Sen 121510 CFB 2:13.71 S 25.11.2018 Alges (POR) 2:13.71
8 Bernardo Victorino Almeida 04 Juv 153357 SCP 2:14.45 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:14.45
9 Martim Primavera Alfama 02 Jun&Sen 128833 GESL 2:17.86 L 09.02.2019 Lisboa (POR) 2:15.10

10 Diogo Santos Costa 02 Jun&Sen 126007 ADRCIMM 2:19.11 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:16.32
11 Andre Azevedo Baraona 04 Juv 123965 CNMJ 2:16.85 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:16.85
12 Goncalo Henriques Wanzeller 03 Juv 129523 CFB 2:21.84 L 29.07.2018 Oeiras (POR) 2:19.00
13 Ricardo Martins Bras 01 Jun&Sen 121508 CFB 2:19.10 S 25.11.2018 Alges (POR) 2:19.10
14 Afonso Amaro Santos 02 Jun&Sen 131510 GESL 2:22.47 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:19.62 EXH
15 Pedro Henriques Correia 03 Juv 125257 SLB 2:22.54 L 09.02.2019 Lisboa (POR) 2:19.68
16 Salvador Ataide Parente 03 Juv 131383 GESL 2:19.90 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:19.90
17 Bernardo Geada Brito 02 Jun&Sen 130621 SFUAP 2:21.61 S 28.10.2018 Setubal (POR) 2:21.61
18 Joao Maria Colaco 03 Juv 131515 SCP 2:22.27 S 20.01.2019 Alapraia (POR) 2:22.27
19 Antonio Lombardi Carvalho 04 Juv 129886 CFB 2:22.97 S 25.11.2018 Alges (POR) 2:22.97
20 Diogo Miguel Duraes 03 Juv 123448 CNMJ 2:23.61 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:23.61
21 Guilherme Machado Santos 04 Juv 200202 SFUAP 2:24.27 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:24.27
22 Afonso Goncalves de Jorge 04 Juv 201702 GESL 2:24.56 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:24.56
23 Francisco Martins Pedro 01 Jun&Sen 125349 GESL 2:24.60 S 01.11.2018 Lisboa (POR) 2:24.60 EXH
24 Rafael Caceres Lopes 04 Juv 201395 SFUAP 2:25.51 S 18.05.2019 Alges (POR) 2:25.51
25 Daniel Alexandre Ascenso 03 Juv 131377 GESL 2:28.89 L 11.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 2:25.91 EXH
26 Antonio Maria Ferreira 00 Jun&Sen 128468 PDEM 2:29.28 S 28.10.2018 Setubal (POR) 2:29.28
27 Jose Miguel Oliveira 03 Juv 129493 CNS 2:31.31 S 25.11.2018 Alges (POR) 2:31.31
28 Pedro Almeida Marques 02 Jun&Sen 127176 CNS 2:34.15 S 25.04.2019 Sines (POR) 2:34.15
29 Simao Martins Pereira 04 Juv 202201 GESL 2:35.00 2:35.00 EXH
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Prova 9 Femin., 100m Bruços Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 1:14.18 Ines Camacho Fernandes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 1:15.22 Luana Correia Rodrigues POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 1:19.08 Daniela Mascarenhas Henriques POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 1:19.25 Ana Carolina Monteiro POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 1:21.16 Erica Cristina Reis POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 1:26.61 Madalena Correa Sa POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Regional Abs 1:07.17 Diana Duarte Gomes CNA S. Antonio Cavaleiros 19.12.2009
Rec Nacional Abs 1:07.17 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19.12.2009
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Madalena Reis Cerdeira 03 Jun&Sen 130053 SCP 1:14.48 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 1:12.24
2 Luana Correia Rodrigues 01 Jun&Sen 121504 CFB 1:16.74 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 1:14.43
3 Erica Cristina Reis 05 Juv 200201 SCP 1:16.81 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:14.50
4 Soraia Alexandra Delgado 05 Juv 153438 SCP 1:17.83 L 15.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:15.49
5 Daniela Mascarenhas Henriques 03 Jun&Sen 128827 GESL 1:16.46 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:16.46
6 Beatriz Antunes Carvalho 99 Jun&Sen 117036 SCP 1:16.50 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:16.50
7 Andreia Wongsangnoi Alves 03 Jun&Sen 130956 ADRCIMM 1:19.80 L 15.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:17.40
8 Maria Correia Ricardo 05 Juv 129496 CNS 1:19.94 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:17.54
9 Tatiana Alexandre Cardoso 01 Jun&Sen 127355 CNA 1:19.68 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:19.68

10 Margarida Mota Silva 03 Jun&Sen 122224 PDEM 1:22.30 L 26.07.2018 Oeiras (POR) 1:19.83
11 Cristiana Silva Ulpiano 95 Jun&Sen 100250 CIRL 1:19.93 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:19.93
12 Tatiana Valentim Oliveira 03 Jun&Sen 129818 AEFDTV 1:20.28 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:20.28
13 Marta Sousa Caxaria 03 Jun&Sen 130756 CNMJ 1:23.12 L 26.07.2018 Oeiras (POR) 1:20.62
14 Iolanda Sofia Clerigo 02 Jun&Sen 126878 PDEM 1:20.91 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:20.91
15 Rafaela Sofia Silva 03 Jun&Sen 127686 SLB 1:23.63 L 15.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:21.12
16 Alice Jesus Morgado 04 Juv 131016 GESL 1:22.09 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:22.09
17 Diana Valadas Horta 04 Juv 201782 CIRL 1:22.11 S 25.04.2019 Sines (POR) 1:22.11
18 Sara Carreira Melo 05 Juv 153366 GESL 1:23.01 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:23.01
19 Maria Carolina Vargas 05 Juv 132561 SLB 1:26.74 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:24.13
20 Joana Isabel Pulquerio 03 Jun&Sen 126427 SFUAP 1:26.38 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:26.38
21 Luana Santos Freitas 04 Juv 130470 CNA 1:29.06 L 05.07.2018 Setubal (POR) 1:26.38
22 Margarida Cunha Barros 02 Jun&Sen 127076 SFUAP 1:27.60 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:27.60
23 Maria Sousa Caxaria 05 Juv 148574 CNMJ 1:30.68 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:27.96
24 Mariana Antunes Silva 02 Jun&Sen 137865 AEFDTV 1:28.00 1:28.00
25 Matilde Duarte Aleixo 05 Juv 202526 CNS 1:35.80 S 03.02.2019 Montemor-o-Novo (POR) 1:35.80
26 Emily Monteiro Cunha 04 Juv 298240807 SFUAP 1:36.00 1:36.00

Prova 10 Masc., 100m Bruços Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 1:04.28 Antonio Manuel Mendes POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 1:06.44 Daniel Nogueira Catalao POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 1:09.65 Goncalo Silveirinha Caldeira POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv B 1:05.89 Ricardo Samuel Pereira POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 1:12.47 Luis Cabral Junior POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf B 1:14.06 Goncalo Brites Moita POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 58.48 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 20.12.2014
Rec Nacional Abs 58.19 Carlos Esteves Almeida FPN Chatres (FRA) 22.11.2012
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Ricardo Samuel Pereira 03 Juv 131801 SLB 1:05.33 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:03.37
2 Rodrigo Almeida Cabrito 01 Jun&Sen 121510 CFB 1:04.46 S 21.12.2018 Felgueiras (POR) 1:04.46
3 Goncalo Silveirinha Caldeira 01 Jun&Sen 128343 SCP 1:04.55 S 21.12.2018 Felgueiras (POR) 1:04.55
4 Andre Tavares Grenho 99 Jun&Sen 120605 GESL 1:06.75 L 26.07.2018 Oeiras (POR) 1:04.74
5 Luis Cabral Junior 03 Juv 129805 CFB 1:07.34 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:05.32
6 Bruno Miguel Martins 93 Jun&Sen 26891 GESL 1:05.51 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:05.51
7 Joao Manuel Vargas 00 Jun&Sen 123510 INDANL 1:05.84 S 21.12.2018 Felgueiras (POR) 1:05.84 EXH
8 Daniel Nogueira Catalao 00 Jun&Sen 127075 SLB 1:06.44 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:06.44
9 Martim Rebelo Malfeito 02 Jun&Sen 129023 SCP 1:10.16 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:08.05

10 Rui Miguel Correia 96 Jun&Sen 105378 CNMJ 1:11.03 L 24.06.2018 Evora (POR) 1:08.89
11 Goncalo Morais Gordo 02 Jun&Sen 126006 ADRCIMM 1:11.27 L 13.04.2019 Oeiras (POR) 1:09.13
12 David Matias Cristino 01 Jun&Sen 127872 SFUAP 1:09.23 S 09.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:09.23
13 David Van Ossenbruggen 03 Juv 126428 SFUAP 1:11.62 L 05.04.2019 Coimbra (POR) 1:09.47
14 Frederico Sousa Soares 96 Jun&Sen 104260 AHBE 1:10.14 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:10.14
15 Filipe Ferrao Melo 01 Jun&Sen 200171 CNS 1:10.37 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:10.37
16 Joao Maria Colaco 03 Juv 131515 SCP 1:11.38 S 15.12.2018 Tomar (POR) 1:11.38
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Prova 10, Masc., 100m Bruços

17 Duarte Cadima Goncalves 04 Juv 153295 CNMJ 1:12.21 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:12.21
18 Joao Afonso Santos 04 Juv 153371 SCP 1:13.31 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:13.31
19 Jaeden Michael Nunes 04 Juv 202508 CFB 1:13.46 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:13.46
20 Tiago Fanha Lopes 04 Juv 129520 CNMJ 1:13.73 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:13.73
21 Tiago Miguel Trombinhas 04 Juv 201495 ADRCIMM 1:17.47 L 11.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:15.14
22 Mário Catalao Moura 04 Juv 205377 CNS 1:16.64 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:16.64
23 Tomas Patricio Martins 02 Jun&Sen 132351 AEFDTV 1:17.44 S 12.01.2019 Torres Novas (POR) 1:17.44
24 Tomas Pratas Neto 04 Juv 132652 PDEM 1:17.51 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:17.51
25 Diogo Miguel Esteves 02 Jun&Sen 129054 CNS 1:18.47 S 24.11.2018 Alges (POR) 1:18.47
26 Rodrigo Neves Fernandes 04 Juv 150758 GESL 1:21.30 L 11.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:18.86
27 Diogo Santos Costa 02 Jun&Sen 126007 ADRCIMM 1:19.00 1:19.00
28 Afonso Mateus Ribeiro 95 Jun&Sen 100430 CFB 1:19.00 1:19.00
29 Fernando Souza Silva 86 Jun&Sen 207684 SFUAP 1:19.00 1:19.00
30 Goncalo Miguel Rodrigues 03 Juv 126830 AHBE 1:19.50 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:19.50
31 Goncalo Filipe Carrapito 04 Juv 129666 SFUAP 1:23.98 L 06.07.2018 Setubal (POR) 1:21.46
32 Miguel Alexandre Araujo 04 Juv 131174 SFUAP 1:24.85 L 11.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:22.30
33 Daniel Elias Duarte 04 Juv 147198 CIRL 1:23.78 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:23.78
34 Daniel Zorro Correia 04 Juv 131065 PDEM 1:28.01 L 06.07.2018 Setubal (POR) 1:25.37

Prova 19 Femin., 100m Estilos Masters
20.06.2019 Masters Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Ana Rita Mendes 91 Mas 1 10919 Gesloures 1:16.96
2 Filipa Cristina Fernandes 76 Mas 2 125509 Gesloures 1:19.63
3 Madalena Viegas Carvalho 92 Mas 1 12049 Colégio Int Monte Maior 1:25.00
4 Catarina Sofia Machado 91 Mas 1 13108 Gesloures 1:27.05
5 Marta Garanhoto Bruno 93 Mas 1 206622 Colégio Int Monte Maior 1:30.00
6 Rita Sofia Melo 81 Mas 2 129211 Colégio Int Monte Maior 1:31.00
7 Patricia Alexandra Santos 78 Mas 2 202353 Gesloures 1:36.10
8 Maria Joao Rocha 80 Mas 2 116787 Gesloures 1:38.06
9 Maria Isabel Correia 64 Mas 4 205224 C N Montijo 1:38.90

10 Carla Sofia Sequeira 75 Mas 2 128169 Colégio Int Monte Maior 1:59.20
11 Andreia Azevedo Almeida 86 Mas 1 206080 Palmela Desporto 2:13.58
12 Gisela Felix Seixas 94 Mas 1 209790 Amadora NT

Prova 20 Masc., 100m Estilos Masters
20.06.2019 Masters Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Joao Pedro Ferreira 91 Mas 1 13012 Gesloures 1:10.82
2 Paulo Paula Carvalho 61 Mas 4 25645 Sporting 1:11.81
3 Jose Samuel Duarte 65 Mas 3 120465 Sporting 1:13.17
4 Nuno Rogerio Santos 76 Mas 2 125510 Gesloures 1:13.40
5 Eurico Manuel Santos 70 Mas 3 25635 Colégio Int Monte Maior 1:17.00
6 Mario Antonio Neves 68 Mas 3 201507 Gesloures 1:20.81
7 Joao Pedro Lima 77 Mas 2 203990 Gesloures 1:24.69
8 Adelino Jose Casas 66 Mas 3 203882 Sporting 1:25.76
9 Rafael Ferreira Baraona 77 Mas 2 104909 C N Montijo 1:29.45

10 Pedro Alexandre Lopes 75 Mas 2 129223 C N Montijo 1:30.00
11 Felippe Figueiredo 80 Mas 2 206982 Palmela Desporto 1:30.96
12 Paulo Filipe Luz 59 Mas 4 201293 Gesloures 1:31.26
13 Jose Manuel Pereira 70 Mas 3 203991 Palmela Desporto 1:34.10
14 Filipe Cadima Goncalves 68 Mas 3 209793 C N Montijo 1:35.00
15 Fernando Manuel Santana 68 Mas 3 120532 Colégio Int Monte Maior 1:42.00
16 Henrique Martins Ferreira 69 Mas 3 128969 Amadora 1:43.96
17 Sergio Antonio Duarte 59 Mas 4 128170 Colégio Int Monte Maior 1:46.00
18 Joao Castro Teixeira 61 Mas 4 130468 Amadora 1:50.70
19 Joao Pedro Afonso 64 Mas 4 210320 C N Montijo 1:55.00
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Prova 11 Femin., 100m Livres Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 58.39 Jessica Teixeira Vieira POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 1:01.15 Anna Baptista Ferreira POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Juv A 59.63 Filipa Ramos Peixeira POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 1:02.61 Joana Francisca Rodrigues POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 1:01.49 Maria Ferreira Moura POR Loures 14.05.2017
Rec Taça Gesloures Inf B 1:07.29 Ana Matos Cabral POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 55.43 Patricia Vilas Conceicao CNA S. Antonio Cavaleiros 20.12.2009
Rec Nacional Abs 55.12 Ana Pinho Rodrigues ADS Felgueiras 21.12.2018
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Mafalda Gomes Beleza 94 Jun&Sen 26890 SCP 58.94 L 29.07.2018 Oeiras (POR) 57.76
2 Mafalda Marques Pinto 02 Jun&Sen 125422 SCP 57.94 S 21.12.2018 Felgueiras (POR) 57.94
3 Ema Jeronimo Conceicao 03 Jun&Sen 129812 AEFDTV 59.55 L 04.04.2019 Coimbra (POR) 58.35
4 Sofia Alexandra Rolao 98 Jun&Sen 108413 SLB 1:00.58 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 59.36
5 Mariana Morais Delfino 04 Juv 132603 SCP 1:00.18 S 15.12.2018 Tomar (POR) 1:00.18
6 Beatriz Vaz Rebelo 03 Jun&Sen 128829 GESL 1:01.88 L 04.04.2019 Coimbra (POR) 1:00.64
7 Ana Beatriz Simoes 05 Juv 153354 SCP 1:02.17 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:00.92
8 Ana Margarida Soares 03 Jun&Sen 129488 CNS 1:02.59 L 29.07.2018 Oeiras (POR) 1:01.33
9 Margarida Messias Ribeiro 98 Jun&Sen 110544 GESL 1:01.54 S 17.06.2018 Sto Ant. Cavaleiros (POR) 1:01.54

10 Margarida Mota Silva 03 Jun&Sen 122224 PDEM 1:02.84 L 29.07.2018 Oeiras (POR) 1:01.58
11 Ines Figueira Santos 00 Jun&Sen 111277 SFUAP 1:02.93 L 08.07.2018 Setubal (POR) 1:01.67
12 Iris Pereira Carrao 05 Juv 201392 CIRL 1:03.42 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:02.15
13 Mafalda Sofia Dias 01 Jun&Sen 121401 PDEM 1:03.59 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:02.31
14 Soraia Guerra Rolim 95 Jun&Sen 121321 CIRL 1:02.74 S 08.12.2018 S Antonio dos Cavaleiros (POR) 1:02.74
15 Claudia Beatriz Martins 03 Jun&Sen 128830 GESL 1:04.06 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:02.77 EXH
16 Sofia Vilardell Rodrigues 04 Juv 132308 GESL 1:02.81 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:02.81
17 Joana Rocha Ferreira 05 Juv 201560 SLB 1:04.64 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:03.34
18 Lidiana Correia Rodrigues 04 Juv 130399 CFB 1:03.46 S 23.11.2018 Alges (POR) 1:03.46
19 Yonina Brancourt 04 Juv 202082 GESL 1:03.65 S 16.12.2018 Tomar (POR) 1:03.65 EXH
20 Rita Abibe Goncalves 05 Juv 144730 GESL 1:05.00 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:03.70
21 Celeste Santos Ricardo 01 Jun&Sen 121325 SFUAP 1:05.85 L 08.07.2018 Setubal (POR) 1:04.53
22 Andreia Velho Magalhaes 04 Juv 131092 SLB 1:05.87 L 10.02.2019 Lisboa (POR) 1:04.55
23 Sara Nunes Conceicao 05 Juv 201393 SFUAP 1:04.72 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:04.72
24 Matilde Pereira Carrao 03 Jun&Sen 204157 CIRL 1:04.94 S 25.04.2019 Sines (POR) 1:04.94
25 Madalena Rodrigues Tome 03 Jun&Sen 126829 AHBE 1:05.28 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:05.28
26 Luisa Morais Marques 05 Juv 137863 AEFDTV 1:05.48 S 01.12.2018 Abrantes (POR) 1:05.48
27 Simone Filipe Monteiro 05 Juv 203878 GESL 1:07.28 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:05.93 EXH
28 Maria Antonia Ferraz 05 Juv 128378 AHBE 1:06.75 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 1:06.75
29 Alice Castico Moreira 04 Juv 123963 CNMJ 1:08.47 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:07.10
30 Ana Fernandes Costa 00 Jun&Sen 121407 CNMJ 1:07.15 S 03.02.2019 Montemor-o-Novo (POR) 1:07.15
31 Marta Beatriz Mota 05 Juv 144727 GESL 1:07.28 S 23.11.2018 Alges (POR) 1:07.28 EXH
32 Catarina Ines Correia 03 Jun&Sen 129491 CNS 1:08.67 L 16.06.2018 Rio Maior (POR) 1:07.29
33 Beatriz Isabel Tavares 05 Juv 200181 CNS 1:09.61 L 21.07.2018 S. Joao da Madeira (POR) 1:08.21
34 Maria Jacob Marta 05 Juv 202334 AHBE 1:09.89 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:08.49
35 Ana Barbara Alves 01 Jun&Sen 137860 AEFDTV 1:08.63 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:08.63
36 Ana Rita Matos 02 Jun&Sen 127501 CFB 1:09.00 1:09.00
37 Margarida Mendes Bras 04 Juv 131030 CNMJ 1:10.24 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:10.24
38 Carolina Anjos Frischknecht 04 Juv 129489 CNS 1:12.49 L 12.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:11.04
39 Ines Azinheira Serra 05 Juv 153113 PDEM 1:21.12 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:21.12
40 Emily Monteiro Cunha 04 Juv 298240807 SFUAP 1:22.00 1:22.00
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Prova 12 Masc., 100m Livres Absoluto
20.06.2019 Absolutos (NP) Lista inscritos
Rec Taça Gesloures Sen 51.46 Francisco Rogerio Santos POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Jun 54.22 Miguel Henriques Marques POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv A 54.84 Rafael Rodrigues Jacinto POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Juv B 56.28 Martim Miranda Machado POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf A 54.35 Diogo Matos Ribeiro POR Sto Antº Cavaleiros 01.07.2018
Rec Taça Gesloures Inf B 58.86 Diogo Matos Ribeiro POR Loures 14.05.2017
Rec Regional Abs 47.61 Miguel Duarte Nascimento SLB Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Rec Nacional Abs 47.61 Miguel Duarte Nascimento SLB Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Joao Esteves Padrela 99 Jun&Sen 119137 CFB 52.94 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 51.88
2 Eduardo Gomes Fernandes 02 Jun&Sen 117625 SCP 53.30 L 04.04.2019 Coimbra (POR) 52.23
3 Leonardo Pedro Rochinha 98 Jun&Sen 111381 AHBE 52.36 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 52.36
4 Miguel Henriques Marques 00 Jun&Sen 120530 SLB 52.97 S 02.02.2019 Ponte de Sor (POR) 52.97
5 Ricardo Saraiva Pires 98 Jun&Sen 107651 CIRL 53.12 S 14.04.2019 Coruche (POR) 53.12
6 Rafael Rodrigues Jacinto 02 Jun&Sen 129002 CFB 54.90 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 53.80
7 Frederico Sousa Soares 96 Jun&Sen 104260 AHBE 55.81 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 54.69
8 Antonio Santos Pereira 03 Juv 201690 AHBE 55.93 L 04.04.2019 Coimbra (POR) 54.81
9 Pedro Dordio Carreiro 97 Jun&Sen 120560 GESL 56.19 L 17.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 55.06

10 Tiago Maria Camoes 01 Jun&Sen 121851 SFUAP 56.58 L 25.05.2019 Coimbra (POR) 55.44
11 Miguel Rohula Reis 01 Jun&Sen 202644 SCP 56.09 S 19.05.2019 Espinho (POR) 56.09
12 Rui Miguel Correia 96 Jun&Sen 105378 CNMJ 56.17 S 03.02.2019 Montemor-o-Novo (POR) 56.17
13 Rodrigo Costa Teixeira 99 Jun&Sen 108410 CIRL 56.34 S 25.04.2019 Sines (POR) 56.34
14 Rodrigo Ponte Jorge 01 Jun&Sen 127873 SFUAP 57.57 L 08.07.2018 Setubal (POR) 56.41
15 Ricardo Pinela Ferreira 01 Jun&Sen 122050 SLB 56.42 S 23.11.2018 Alges (POR) 56.42
16 Joao Miguel Cascalheira 03 Juv 201621 CNS 56.51 S 19.05.2019 Alges (POR) 56.51
17 Henrique Rodrigues Cruz 02 Jun&Sen 128145 ADRCIMM 57.78 L 14.04.2019 Oeiras (POR) 56.62
18 Ricardo Silva Marujo 00 Jun&Sen 125348 GESL 57.17 S 23.11.2018 Alges (POR) 57.17 EXH
19 Afonso Figueiredo Frasquilho 04 Juv 153353 SCP 57.33 S 16.12.2018 Tomar (POR) 57.33
20 Joao Afonso Santos 04 Juv 153371 SCP 57.43 S 15.12.2018 Tomar (POR) 57.43
21 Guilherme Ventura Carvalho 01 Jun&Sen 121613 GESL 57.50 S 18.06.2017 Algés (POR) 57.50
22 Daniel Shumeika Zayika 03 Juv 128884 SLB 57.55 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.55
23 Joao Pedro Penelas 04 Juv 150754 GESL 57.68 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.68
24 Antonio Lombardi Carvalho 04 Juv 129886 CFB 57.70 S 16.12.2018 Tomar (POR) 57.70
25 Alexandre Duarte Morais 04 Juv 132645 PDEM 57.71 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.71
26 Afonso Esteves Tome 03 Juv 128467 ADRCIMM 57.83 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.83
27 Salvador Ataide Parente 03 Juv 131383 GESL 57.83 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.83
28 Francisco Ribeiro Vieira 04 Juv 130443 AEFDTV 57.98 S 19.05.2019 Alges (POR) 57.98
29 Tomas Martins Mira 04 Juv 132215 CNS 58.00 S 19.05.2019 Alges (POR) 58.00
30 Luis Carlos Correia 03 Juv 207349 INDANL 58.37 S 19.05.2019 Alges (POR) 58.37 EXH
31 Miguel Dordio Carreiro 97 Jun&Sen 117307 GESL 58.39 S 23.11.2018 Alges (POR) 58.39 EXH
32 Joao Matos Fidalgo 03 Juv 128885 SLB 58.69 S 19.05.2019 Alges (POR) 58.69
33 Duarte Cadima Goncalves 04 Juv 153295 CNMJ 59.19 S 19.05.2019 Alges (POR) 59.19
34 Joao Silva Angelino 04 Juv 132832 PDEM 59.40 S 16.12.2018 Tomar (POR) 59.40
35 Guilherme Matias Cristino 03 Juv 132528 SFUAP 59.69 S 15.12.2018 Tomar (POR) 59.69
36 Daniel Alexandre Ascenso 03 Juv 131377 GESL 1:01.08 L 11.05.2019 Vila Franca de Xira (POR) 59.85 EXH
37 Goncalo Filipe Valente 03 Juv 131380 GESL 1:00.11 S 23.11.2018 Alges (POR) 1:00.11 EXH
38 Jose Luis Buzio 02 Jun&Sen 208312 CNS 1:00.64 S 14.04.2019 Coruche (POR) 1:00.64
39 David Van Ossenbruggen 03 Juv 126428 SFUAP 1:02.60 L 16.03.2019 Vila Franca de Xira (POR) 1:01.34
40 Duarte Brito Justino 04 Juv 130802 ADRCIMM 1:01.63 S 19.05.2019 Alges (POR) 1:01.63
41 Nuno Miguel Silva 02 Jun&Sen 202635 AEFDTV 1:03.01 S 28.10.2018 Setubal (POR) 1:03.01
42 Guilherme Lousada Carneiro 04 Juv 132518 AHBE 1:03.67 S 01.07.2018 S. Antonio Cavaleiros (POR) 1:03.67
43 Bruno Mendes Pereira 98 Jun&Sen 127771 CNMJ 1:06.12 L 24.06.2018 Evora (POR) 1:04.79
44 Francisco Matos Mota 03 Juv 132309 GESL 1:05.66 S 17.02.2019 Sto Antonio dos Cavaleiros (POR)1:05.66 EXH
45 Rodrigo Rebelo Pereira 04 Juv 208309 CIRL 1:17.36 S 25.04.2019 Sines (POR) 1:17.36
46 Goncalo Henriques Wanzeller 03 Juv 129523 CFB 1:18.00 1:18.00
47 Joao Castro Teixeira 61 Jun&Sen 130468 CNA 1:31.49 S 19.01.2019 Mealhada (POR) 1:31.49
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